СОВЕТ КУРНОСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14.06.2024                                                                                                     №  166

О признании утратившим силу решения Совета Курносовского сельского
поселения  Большереченского муниципального района Омской области  от
21.02.2008 № 117 «Об утверждении Положения о муниципальной службе
Курносовского сельского поселения Большереченского муниципального

района Омской области»

          В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральными
Законами «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», «О муниципальной службе в Российской
Федерации», Уставом Курносовского сельского поселения Боьшереченского
муниципального района Омской области  Совет Курносовского  сельского
поселения   р е ш и л:

 1.Решение Совета Курносовского сельского поселения
Большереченского муниципального района Омской области от 21.02.2008 №
117 «Об утверждении Положения о муниципальной службе Курносовского
сельского поселения Большереченского муниципального района Омской
области» считать утратившим силу.

 2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании
«Курносовский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
Курносовского сельского поселения Большереченского муниципального района
Омской области в сети Интернет.

    Глава   сельского поселения                                                        П.М.Тимченко